
100mll. M/F - 16.30h
1a Sèrie Vent: +1,4m/s

D S C Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Lloc
46 1 4 Jordi Del Amo Laborda Tenerife Cajacanarias 1984 CT-2961 19/07/1974 35 11'' 56 1

79 1 3 Lauren Gràcia Martínez GEIEG CT-4134 29/01/1970 40 12'' 05 2

25 1 7 Xavi Bosch Ortiz CA Manresa CT-18340 25/07/1972 37 12'' 21 3

569 1 2 Jaume Serra Peñas Independent CT-18430 26/10/1968 41 12'' 31 4

72 1 6 Óscar Genís Pérez C.A. Laietània CT-18524 24/07/1974 35 12'' 33 5

87 1 1 Miguel Antonio Jalón Sesma C.A. Nou Barris CT-16605 21/01/1967 43 12'' 34 6

519 1 5 Jordi Mirmi Barranca G.A. Lluïsos de Mataró CT-18653 16/06/1966 43 12'' 38 7

535 1 8 Luca Pinna ACAV CT-19150 20/06/1973 36 12'' 70 8

2a Sèrie Vent: +0,9m/s
19 2 5 J. Miguel Beltran Montolio Playas Castellón CS-7024 04/07/1962 47 12'' 41 1

558 2 4 Manel Sàiz Fàbregas C.A. Canaletes CL-16633 22/02/1972 38 12'' 67 2

556 2 1 David Joan Rovira Hagan Atletisme Gavà CL-19159 13/10/1973 36 12'' 78 3

512 2 3 Pedro Martinez Visa CA Nou Barris CT-16656 28/07/1959 50 12'' 78 4

563 2 2 César Sánchez Herrera CA Nou Barris CT-1823 02/02/1970 40 12'' 88 5

551 2 6 Ricard Rof Costals J.A. Sabadell CT-13552 28/07/1961 48 12'' 94 6

32 2 8 Jose Canto Moreno Barcelona Atletisme Club CT-14544 18/08/1961 48 13'' 43 7

506 2 7 Joan Mariné Algarra C.A. Nou Barris CT-14263 01/06/1962 47 N/C

3a Sèrie Vent: +0,4m/s
97 3 4 Jordi Llobera Solé Medilast Lleida CT-18620 04/04/1960 50 13'' 02 1

534 3 6 Anita Pineda Sampson C.A. Canovelles CT-17746 18/05/1962 48 13'' 55 2

567 3 5 Carlos Sauras López Cornellà Atlètic CT-10191 13/08/1956 53 13'' 66 3

524 3 8 Margarita Moreno Sánchez C.A.V.A. CT-14581 03/04/1968 42 13'' 72 4

532 3 3 Christian Perez Sanchez CA Nou Barris CT-18090 06/11/1972 37 13'' 75 5

82 3 7 Antonio Hernandez García Barcelona Atletisme Club CT-17891 18/01/1967 43 14'' 16 6

566 3 1 Miguel Sanjuan Moran Lleida U.A. CT-10819 20/03/1960 50 14'' 32 7

544 3 2 Ramón Quesada Valdivia Serramarina Alella CT-19141 23/03/1959 51 15'' 67 8

4a Sèrie Vent: +1,7m/s
58 4 8 Antonio Fornies Camer C.N. Reus Ploms CT-17561 31/12/1966 43 12'' 76 1

1 4 5 José María Sanza Agreda A.C.A.V CT-13990 01/04/1935 75 14'' 02 2

2 4 4 José Ramon Abad Freire FCBarcelona CT-9501 08/09/1946 63 14'' 41 3

35 4 6 Lluïsa Casanovas Gaset Barcelona Atletisme Club CT-16444 25/04/1952 58 15'' 83 4

81 4 2 Núria Gutiérrez Garriga Barcelona Atletisme Club CT-17443 26/11/1968 41 17'' 26 5

50 4 7 Ramona Escribano Checa A.Palamos-Sant Antoni-CaloCT-427 17/03/1947 63 18'' 17 6

61 4 1 Carme Fuster C.N. Reus Ploms CT-4233 05/12/1937 72 21'' 14 7

536 4 3 Eli Pons Garcia C.N.Caldes CT-17941 27/09/1963 46

100mll. M Resultats per percentatge

D S C Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Coef. Perc. Lloc

1 4 5 José María Sanza Agreda A.C.A.V CT-13990 01/04/1935 75 14'' 02 13,20 94,15% 1

19 2 5 J. Miguel Beltran Montolio Playas Castellón CS-7024 04/07/1962 47 12'' 41 10,76 86,70% 2

512 2 3 Pedro Martinez Visa CA Nou Barris CT-16656 28/07/1959 50 12'' 78 10,98 85,92% 3

46 1 4 Jordi Del Amo Laborda Tenerife Cajacanarias 1984 CT-2961 19/07/1974 35 11'' 56 9,90 85,64% 4

79 1 3 Lauren Gràcia Martínez GEIEG CT-4134 29/01/1970 40 12'' 05 10,26 85,15% 5

87 1 1 Miguel Antonio Jalón Sesma C.A. Nou Barris CT-16605 21/01/1967 43 12'' 34 10,47 84,85% 6

519 1 5 Jordi Mirmi Barranca G.A. Lluïsos de Mataró CT-18653 16/06/1966 43 12'' 38 10,47 84,57% 7

97 3 4 Jordi Llobera Solé Medilast Lleida CT-18620 04/04/1960 50 13'' 02 10,98 84,33% 8

569 1 2 Jaume Serra Peñas Independent CT-18430 26/10/1968 41 12'' 31 10,33 83,92% 9

551 2 6 Ricard Rof Costals J.A. Sabadell CT-13552 28/07/1961 48 12'' 94 10,83 83,69% 10

2 4 4 José Ramon Abad Freire FCBarcelona CT-9501 08/09/1946 63 14'' 41 11,91 82,65% 11

25 1 7 Xavi Bosch Ortiz CA Manresa CT-18340 25/07/1972 37 12'' 21 10,04 82,23% 12

58 4 8 Antonio Fornies Camer C.N. Reus Ploms CT-17561 31/12/1966 43 12'' 76 10,47 82,05% 13

567 3 5 Carlos Sauras López Cornellà Atlètic CT-10191 13/08/1956 53 13'' 66 11,19 81,92% 14

32 2 8 Jose Canto Moreno Barcelona Atletisme Club CT-14544 18/08/1961 48 13'' 43 10,83 80,64% 15

72 1 6 Óscar Genís Pérez C.A. Laietània CT-18524 24/07/1974 35 12'' 33 9,90 80,29% 16

558 2 4 Manel Sàiz Fàbregas C.A. Canaletes CL-16633 22/02/1972 38 12'' 67 10,11 79,79% 17

563 2 2 César Sánchez Herrera CA Nou Barris CT-1823 02/02/1970 40 12'' 88 10,26 79,66% 18

535 1 8 Luca Pinna ACAV CT-19150 20/06/1973 36 12'' 70 9,97 78,50% 19

556 2 1 David Joan Rovira Hagan Atletisme Gavà CL-19159 13/10/1973 36 12'' 78 9,97 78,01% 20

566 3 1 Miguel Sanjuan Moran Lleida U.A. CT-10819 20/03/1960 50 14'' 32 10,98 76,68% 21

82 3 7 Antonio Hernandez García Barcelona Atletisme Club CT-17891 18/01/1967 43 14'' 16 10,47 73,94% 22

532 3 3 Christian Perez Sanchez CA Nou Barris CT-18090 06/11/1972 37 13'' 75 10,04 73,02% 23

544 3 2 Ramón Quesada Valdivia Serramarina Alella CT-19141 23/03/1959 51 15'' 67 11,05 70,52% 24

506 2 7 Joan Mariné Algarra C.A. Nou Barris CT-14263 01/06/1962 47 N/C

100mll. F Resultats per percentatge

D S C Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Coef. Perc. Lloc
534 3 6 Anita Pineda Sampson C.A. Canovelles CT-17746 18/05/1962 48 13'' 55 12,00 88,56% 1

35 4 6 Lluïsa Casanovas Gaset Barcelona Atletisme Club CT-16444 25/04/1952 58 15'' 83 13,28 83,89% 2

524 3 8 Margarita Moreno Sánchez C.A.V.A. CT-14581 03/04/1968 42 13'' 72 11,24 81,92% 3

50 4 7 Ramona Escribano Checa A.Palamos-Sant Antoni-CaloCT-427 17/03/1947 63 18'' 17 13,92 76,61% 4

61 4 1 Carme Fuster C.N. Reus Ploms CT-4233 05/12/1937 72 21'' 14 15,22 72,00% 5

81 4 2 Núria Gutiérrez Garriga Barcelona Atletisme Club CT-17443 26/11/1968 41 17'' 26 11,11 64,37% 6

536 4 3 Eli Pons Garcia C.N.Caldes CT-17941 27/09/1963 46
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200mll. M/F -19.00h
1a Sèrie Vent: -1,2m/s

D S C Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Lloc
72 1 2 Óscar Genís Pérez C.A. Laietània CT-18524 24/07/1974 35 25'' 15 1

516 1 5 Juan Carlos Mena Mezcua Barcelona Atletisme Club CT-16593 09/01/1970 40 25'' 27 2

87 1 4 Miguel Antoni Jalón Sesma C.A. Nou Barris CT-16605 21/01/1967 43 25'' 29 3

519 1 7 Jordi Mirmi Barranca G.A. Lluïsos de Mataró CT-18653 16/06/1966 43 25'' 39 4

560 1 6 Jordi Salvador Vens C.F. Viladecavalls CT-17257 02/05/1966 44 25'' 49 5

506 1 1 Joan Mariné Algarra C.A. Nou Barris CT-14263 01/06/1962 47 27'' 37 6

540 1 3 Jose Antonio Prieto Gasques Pratenc A.A. CT-25 13/12/1970 39 N/C

572 1 8 Carlos Teruel Ortiz C.E. Universitari CT-17223 19/03/1969 41 N/C

2a Sèrie Vent: -1,3m/s
563 2 4 César Sánchez Herrera CA Nou Barris CT-1823 02/02/1970 40 25'' 8 1

550 2 3 Lluis Roca Antillach Medilast-Clarisó Lleida U.A. CT-19248 12/06/1969 40 26'' 1 2

558 2 7 Manel Sàiz Fàbregas C.A. Canaletes CL-16633 22/02/1972 38 26'' 4 3

551 2 8 Ricard Rof Costals J.A. Sabadell CT-13552 28/07/1961 48 27'' 2 4

7 2 1 Juan Manuel Alcalá Guzmán F.C.Barcelona CT-14363 08/05/1964 46 27'' 4 5

47 2 6 Nicolàs Del Castillo López C.A. Olesa CT-14987 17/04/1969 41 27'' 6 6

556 2 2 David Joan Rovira Hagan Atletisme Gavà CL-19159 13/10/1973 36 N/C

19 2 5 J. Miguel Beltran Montolio Playas Castellón CS-7024 04/07/1962 47 N/C

NOTA: Resultats manuals a la segona sèrie

3a Sèrie Vent: +0,0m/s
32 3 5 Jose Canto Moreno Barcelona Atletisme Club CT-14544 18/08/1961 48 27'' 44 1

522 3 2 Laura Moneo Gaviria Isn Navarra Pamplona A. NA-14407 10/04/1971 39 27'' 88 2

42 3 6 Silvia Cortes Torres UGE Badalona CT-18378 24/12/1962 47 27'' 89 3

567 3 3 Carlos Sauras López Cornellà Atlètic CT-10191 13/08/1956 53 28'' 12 4

555 3 8 Narcís Ros Campàs Club Atletisme Tarragona CT-16437 20/07/1964 45 28'' 20 5

507 3 4 Juan Ramon Marmolejo Gutiérrez U.A. Barberà CL-18577 14/03/1973 37 29'' 06 6

587 3 7 Manuel Entrena Mazuecos UA BARBERA CL-19310 18/11/1966 43 30'' 14 7

97 3 1 Jordi Llobera Solé Medilast Lleida CT-18620 04/04/1960 50 N/C

4a Sèrie Vent:+0,0m/s
94 4 3 Gabriela Karseska Medilast Lleida CT-18426 17/02/1967 43 29'' 52 1

566 4 5 Miguel Sanjuan Moran Lleida U.A. CT-10819 20/03/1960 50 29'' 84 2

23 4 7 Eduard Bes Jaques C.N.Reus Ploms CT-4232 09/07/1940 69 30'' 02 3

59 4 6 Joaquin Franco Romero U.A. Barberà CL-18613 30-03-1968 42 30'' 40 4

2 4 2 José Ramon Abad Freire FCBarcelona CT-9501 08/09/1946 63 31'' 84 5

605 4 1 Valentí Huch Moré ACAV CT-8371 25/11/1919 90 48'' 62 6

511 4 8 Juan Martinez Rubio Club Natacion Montjuic CT-17144 28/06/1943 66 N/C

21 4 4 Roberto Benito Gonzalez Lynze Parla M-467 27/01/1957 53 N/C

200mll. M Resultats per percentatge

D S C Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Coef. Perc. Lloc
23 4 7 Eduard Bes Jaques C.N.Reus Ploms CT-4232 09/07/1940 69 30'' 02 25,59 85,24% 1

605 4 1 Valentí Huch Moré ACAV CT-8371 25/11/1919 90 48'' 62 41,00 84,33% 2

87 1 4 Miguel Antoni Jalón Sesma C.A. Nou Barris CT-16605 21/01/1967 43 25'' 29 21,30 84,22% 3

560 1 6 Jordi Salvador Vens C.F. Viladecavalls CT-17257 02/05/1966 44 25'' 49 21,46 84,19% 4

519 1 7 Jordi Mirmi Barranca G.A. Lluïsos de Mataró CT-18653 16/06/1966 43 25'' 39 21,30 83,89% 5

516 1 5 Juan Carlos Mena Mezcua Barcelona Atletisme Club CT-16593 09/01/1970 40 25'' 27 20,83 82,43% 6

567 3 3 Carlos Sauras López Cornellà Atlètic CT-10191 13/08/1956 53 28'' 12 22,88 81,37% 7

32 3 5 Jose Canto Moreno Barcelona Atletisme Club CT-14544 18/08/1961 48 27'' 44 22,09 80,50% 8

506 1 1 Joan Mariné Algarra C.A. Nou Barris CT-14263 01/06/1962 47 27'' 37 21,93 80,12% 9

72 1 2 Óscar Genís Pérez C.A. Laietània CT-18524 24/07/1974 35 25'' 15 20,04 79,68% 10

2 4 2 José Ramon Abad Freire FCBarcelona CT-9501 08/09/1946 63 31'' 84 24,47 76,85% 11

555 3 8 Narcís Ros Campàs Club Atletisme Tarragona CT-16437 20/07/1964 45 28'' 20 21,62 76,67% 12

566 4 5 Miguel Sanjuan Moran Lleida U.A. CT-10819 20/03/1960 50 29'' 84 22,42 75,13% 13

587 3 7 Manuel Entrena Mazuecos UA BARBERA CL-19310 18/11/1966 43 30'' 14 21,30 70,67% 14

507 3 4 Juan Ramon Marmolejo Gutiérrez U.A. Barberà CL-18577 14/03/1973 37 29'' 06 20,35 70,03% 15

59 4 6 Joaquin Franco Romero U.A. Barberà CL-18613 30-03-1968 42 30'' 40 21,14 69,54% 16

540 1 3 Jose Antonio Prieto Gasques Pratenc A.A. CT-25 13/12/1970 39 N/C

572 1 8 Carlos Teruel Ortiz C.E. Universitari CT-17223 19/03/1969 41 N/C

97 3 1 Jordi Llobera Solé Medilast Lleida CT-18620 04/04/1960 50 N/C

511 4 8 Juan Martinez Rubio Club Natacion Montjuic CT-17144 28/06/1943 66 N/C

21 4 4 Roberto Benito Gonzalez Lynze Parla M-467 27/01/1957 53 N/C

200mll. F Resultats per percentatge

D S C Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Coef. Perc. Lloc
42 3 6 Silvia Cortes Torres UGE Badalona CT-18378 24/12/1962 47 27'' 89 24,59 88,17% 1

522 3 2 Laura Moneo Gaviria Isn Navarra Pamplona A. NA-14407 10/04/1971 39 27'' 88 22,32 80,06% 2

94 4 3 Gabriela Karseska Medilast Lleida CT-18426 17/02/1967 43 29'' 52 23,45 79,44% 3
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800mll. M/F – 17.45h
1a Sèrie

D S C Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Lloc
570 1 5 Jose Blas Serrano Ros Diputación de Barcelona CT-19253 25/09/1972 37 1' 59'' 22 1

574 1 6 Alejandro Torres Losada C.A. Malgrat CT-17264 06/03/1967 43 2' 04'' 10 2

20 1 4 David Beltran Vela Atletismo Calella CL-15330 25/02/1974 36 2' 05'' 29 3

63 1 7 Joan Manuel Galán Elías U.A. Terrassa CT-16106 20/10/1965 44 2' 06'' 86 4

93 1 1 Joaquin Joyas Albertus G.A.Lluisos CT-639 12/11/1958 51 2' 07'' 64 5

527 1 6 Josep Xavier Nin Casas C.A. Nou Barris CT-17437 05/03/1961 49 2' 09'' 23 6

7 1 2 Juan Manuel Alcalá Guzmán F.C.Barcelona CT-14363 08/05/1964 46 2' 09'' 24 7

546 1 2 Lluís Ignasi Ramon Capdevila G.A. Lluïsos de Mataró CT-18632 28/06/1969 40 2' 12'' 78 8

95 1 4 David Lago Camps C.A. Tarragona CL-18403 13/07/1973 36 N/C

11 1 8 Jose Aranda Romero F.C. Barcelona CT-15924 30/11/1964 45 N/C

540 1 3 Jose Antonio Prieto Gasques Pratenc A.A. CT-25 13/12/1970 39 N/C

2a Sèrie
503 2 6 Josep Marce Jorda C.A. Nou Barris CT-19113 19/03/1972 38 2' 06'' 47 1

80 2 4 Manuel Guillén García Joventut Atlètica Sabadell CT-18009 23/05/1973 37 2' 12'' 13 2

600 2 4 Fco Javier Castander Serentill JAS CT-17483 06/04/1968 42 2' 12'' 85 3

576 2 2 Rafael Valero Ortega UGE Badalona CL-9021 06/12/1970 39 2' 14'' 62 4

583 2 7 Jordi Villalba Joventut Atlètica Sabadell CT-14475 27/02/1962 48 2' 18'' 56 5

75 2 2 Jose Gonzalez Lopez Diputació Barcelona CT-15659 07/02/1955 55 2' 22'' 33 6

86 2 6 Eduardo Inés Barrios C.A. Nou Barris CT-19112 24/05/1954 56 2' 23'' 37 7

70 2 3 Rafael Garcia Nuñez Joventut Atlètica Sabadell CT-13116 30/06/1961 48 2' 24'' 15 8

59 2 5 Joaquin Franco Romero U.A. Barberà CL-18613 30/03/1968 42 2' 28'' 61 9

24 2 8 Juan Blanco Prieto C.A. TARRAGONA CL-19238 06/03/1962 48 2' 29'' 01 10

537 2 1 Salvador Pou Blázquez U.A. Barberà CL-17662 09/10/1964 45 2' 29'' 50 11

3a Sèrie
507 3 4 Juan Ramon Marmolejo Gutiérrez U.A. Barberà CL-18577 14/03/1973 37 2' 16'' 39 1

13 3 3 Diego Arráez Cano C.A. Nou Barris CT-18091 03/09/1958 51 2' 21'' 11 2

517 3 6 David Miralles Areste C.N.Caldes CT-16794 24/08/1969 40 2' 24'' 21 3

617 3 2 Ana Maria Alvarez Grijalba Sant Celoni CT-16855 20/07/1971 38 2' 25'' 43 4

500 3 7 Albert López i Font G.A Lluïsos Mataró CT-12825 24/01/1970 40 2' 28'' 47 5

62 3 1 M.Helena Gaeta Monleon G.A Lluïsos Mataró CT-14170 12/04/1971 39 2' 28'' 87 6

21 3 4 Roberto Benito Gonzalez Lynze Parla M-467 27/01/1957 53 2' 32'' 52 7

534 3 5 Anita Pineda Sampson C.A. Canovelles CT-17746 18/05/1962 48 2' 39'' 35 8

533 3 2 Josep Perramon Puig C.A. Manresa CT-3224 20/04/1941 69 2' 39'' 78 9

562 3 6 Raquel San Miguel Diaz ACA Veterans CT-18598 04/05/1974 36 2' 41'' 17 10

510 3 8 Antonia Martinez Martinez C.A. Nou Barris CT-3448 02/05/1946 64 3' 33'' 50 11

800mll. M Resultats per percentatge

D S C Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Coef. Perc. Lloc
93 1 1 Joaquin Joyas Albertus G.A.Lluisos CT-639 12/11/1958 51 2' 07'' 64 117,27 91,88% 1

527 1 6 Josep Xavier Nin Casas C.A. Nou Barris CT-17437 05/03/1961 49 2' 09'' 23 115,28 89,21% 2

574 1 6 Alejandro Torres Losada C.A. Malgrat CT-17264 06/03/1967 43 2' 04'' 10 109,30 88,07% 3

63 1 7 Joan Manuel Galán Elías U.A. Terrassa CT-16106 20/10/1965 44 2' 06'' 86 110,31 86,95% 4

7 1 2 Juan Manuel Alcalá Guzmán F.C.Barcelona CT-14363 08/05/1964 46 2' 09'' 24 112,31 86,90% 5

570 1 5 Jose Blas Serrano Ros Diputación de Barcelona CT-19253 25/09/1972 37 1' 59'' 22 103,33 86,67% 6

533 3 2 Josep Perramon Puig C.A. Manresa CT-3224 20/04/1941 69 2' 39'' 78 136,99 85,74% 7

86 2 6 Eduardo Inés Barrios C.A. Nou Barris CT-19112 24/05/1954 56 2' 23'' 37 122,26 85,28% 8

75 2 2 Jose Gonzalez Lopez Diputació Barcelona CT-15659 07/02/1955 55 2' 22'' 33 121,29 85,22% 9

13 3 3 Diego Arráez Cano C.A. Nou Barris CT-18091 03/09/1958 51 2' 21'' 11 117,27 83,11% 10

503 2 6 Josep Marce Jorda C.A. Nou Barris CT-19113 19/03/1972 38 2' 06'' 47 104,33 82,49% 11

583 2 7 Jordi Villalba Joventut Atlètica Sabadell CT-14475 27/02/1962 48 2' 18'' 56 114,27 82,47% 12

20 1 4 David Beltran Vela Atletismo Calella CL-15330 25/02/1974 36 2' 05'' 29 102,36 81,70% 13

600 2 4 Fco Javier Castander Serentill JAS CT-17483 06/04/1968 42 2' 12'' 85 108,31 81,53% 14

546 1 2 Lluís Ignasi Ramon Capdevila G.A. Lluïsos de Mataró CT-18632 28/06/1969 40 2' 12'' 78 106,38 80,12% 15

70 2 3 Rafael Garcia Nuñez Joventut Atlètica Sabadell CT-13116 30/06/1961 48 2' 24'' 15 114,27 79,27% 16

576 2 2 Rafael Valero Ortega UGA Badalona CL-9021 06/12/1970 39 2' 14'' 62 105,34 78,25% 17

80 2 4 Manuel Guillén García Joventut Atlètica Sabadell CT-18009 23/05/1973 37 2' 12'' 13 103,33 78,20% 18

21 3 4 Roberto Benito Gonzalez Lynze Parla M-467 27/01/1957 53 2' 32'' 52 119,25 78,19% 19

24 2 8 Juan Blanco Prieto C.A. TARRAGONA CL-19238 06/03/1962 48 2' 29'' 01 114,27 76,69% 20

507 3 4 Juan Ramon Marmolejo Gutiérrez U.A. Barberà CL-18577 14/03/1973 37 2' 16'' 39 103,33 75,76% 21

537 2 1 Salvador Pou Blázquez U.A. Barberà CL-17662 09/10/1964 45 2' 29'' 50 111,34 74,47% 22

517 3 6 David Miralles Areste C.N.Caldes CT-16794 24/08/1969 40 2' 24'' 21 106,38 73,77% 23

59 2 5 Joaquin Franco Romero U.A. Barberà CL-18613 30/03/1968 42 2' 28'' 61 108,31 72,88% 24

500 3 7 Albert López i Font G.A Lluïsos Mataró CT-12825 24/01/1970 40 2' 28'' 47 106,38 71,65% 25

95 1 4 David Lago Camps C.A. Tarragona CL-18403 13/07/1973 36 N/C

540 1 3 Jose Antonio Prieto Gasques Pratenc A.A. CT-25 13/12/1970 39 N/C

11 1 8 Jose Aranda Romero F.C. Barcelona CT-15924 30/11/1964 45 N/C

800mll. F Resultats per percentatge

D S C Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Coef. Perc. Lloc
617 3 2 Ana Maria Alvarez Grijalba Sant Celoni CT-16855 20/07/1971 38 2' 25'' 43 114,35 78,63% 1

534 3 5 Anita Pineda Sampson C.A. Canovelles CT-17746 18/05/1962 48 2' 39'' 35 124,87 78,36% 2

62 3 1 M.Helena Gaeta Monleon G.A Lluïsos Mataró CT-14170 12/04/1971 39 2' 28'' 87 115,43 77,54% 3

510 3 8 Antonia Martinez Martinez C.A. Nou Barris CT-3448 02/05/1946 64 3' 33'' 50 157,86 73,94% 4

562 3 6 Raquel San Miguel Diaz ACA Veterans CT-18598 04/05/1974 36 2' 41'' 17 113,28 70,29% 5
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1500mll. M/F – 17.25h Resultats per sèrie
1a Sèrie

D S C Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Lloc
77 1 Gregory Goodwin Barcelona Atletisme Club CT-13054 21/03/1972 38 4' 20'' 40 1

545 1 Albert Quiros Lucas C.A. Manresa CT-17360 15/08/1968 41 4' 24'' 45 2

504 1 Jordi March i March CA Nou Barris CT-2600 09/11/1960 49 4' 29'' 72 3

95 1 David Lago Camps C.A. Tarragona CL-18403 13/07/1973 36 4' 30'' 04 4

33 1 Juanma Caño Rodríguez C.N.Caldes CT-19054 16/05/1974 36 4' 32'' 12 5

599 1 Ricard Sastre Aponte Atletisme Diputació BCN CT-4351 06/05/1956 54 4' 34'' 37 6

579 1 Diego Vera Martínez C.N.Caldes CT-18425 04/09/1966 43 4' 58'' 47 7

547 1 Francisco Ramos Pacheco C.A. Igualada CT-19541 10/05/1965 45 5' 07'' 84 8

29 1 Fabian Campo Sanchez Diputación de Barcelona CT-861 01/03/1948 62 NC

2a Sèrie
D S C Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Lloc
57 2 Fernando Flores Montes Club Atletisme Tarragona CT-15201 17/06/1969 40 4' 50'' 93 1

55 2 Carlos Ferrer Barberan Club Atletisme Terragona CT-13435 28/01/1970 40 4' 54'' 40 2

554 2 Pere Roquerías Rife C.N.Caldes CT-18701 27/06/1974 35 4' 56'' 70 3

69 2 Jose Francisc Garcia Navarrete Club Atletisme Tarragona CL-3912 24/09/1967 42 4' 59'' 13 4

520 2 Jordi Miro Porta Club Atletisme Tarragona CL-16755 01/11/1962 47 5' 01'' 72 5

39 2 Santi Cijes Millán C.N.Caldes CT-17531 22/02/1960 50 5 03'' 90 6

544 2 Ramón Quesada Valdivia Serramarina Alella CT-19141 23/03/1959 51 5' 07'' 57 7

17 2 Emili Barberán de Miquel C.A. Tarragona CL-15829 27/10/1971 38 5' 09'' 33 8

99 2 Víctor López Bueno Club Atletisme Tarragona CL-19240 04/09/1968 41 5' 10'' 24 9

588 2 Alejandro Lopez Vila Club Atletisma Tarragona CT-14734 14/10/1964 45 5' 12'' 58 10

5 2 Jordi Aguilaniedo Gonell CA Manresa CT- 6081 07/12/1963 46 5' 17'' 54 11

575 2 José  Torres Martínez ACAV CT-10776 30/07/1944 65 5' 54'' 74 12

1500mll. M Resultats per percentatge

D S C Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Coef. Perc. Lloc
599 1 Ricard Sastre Aponte Atletisme Diputació BCN CT-4351 06/05/1956 54 4' 34'' 37 249,58 90,96% 1

504 1 Jordi March i March CA Nou Barris CT-2600 09/11/1960 49 4' 29'' 72 238,79 88,53% 2

545 1 Albert Quiros Lucas C.A. Manresa CT-17360 15/08/1968 41 4' 24'' 45 221,53 83,77% 3

77 1 Gregory Goodwin Barcelona Atletisme Club CT-13054 21/03/1972 38 4' 20'' 40 215,01 82,57% 4

39 2 Santi Cijes Millán C.N.Caldes CT-17531 22/02/1960 50 5 03'' 90 241,02 79,31% 5

544 2 Ramón Quesada Valdivia Serramarina Alella CT-19141 23/03/1959 51 5' 07'' 57 243,10 79,04% 6

95 1 David Lago Camps C.A. Tarragona CL-18403 13/07/1973 36 4' 30'' 04 210,74 78,04% 7

520 2 Jordi Miro Porta Club Atletisme Tarragona CL-16755 01/11/1962 47 5' 01'' 72 234,44 77,70% 8

33 1 Juanma Caño Rodríguez C.N.Caldes CT-19054 16/05/1974 36 4' 32'' 12 210,74 77,44% 9

575 2 José  Torres Martínez ACAV CT-10776 30/07/1944 65 5 54'' 74 273,35 77,06% 10

579 1 Diego Vera Martínez C.N.Caldes CT-18425 04/09/1966 43 4' 58'' 47 225,80 75,65% 11

57 2 Fernando Flores Montes Club Atletisme Tarragona CT-15201 17/06/1969 40 4' 50'' 93 219,45 75,43% 12

547 1 Francisco Ramos Pacheco C.A. Igualada CT-19541 10/05/1965 45 5' 07'' 84 230,24 74,79% 13

69 2 Jose Francisc Garcia Navarrete Club Atletisme Tarragona CL-3912 24/09/1967 42 4' 59'' 13 223,65 74,77% 14

55 2 Carlos Ferrer Barberan Club Atletisme Terragona CT-13435 28/01/1970 40 4' 54'' 40 219,45 74,54% 15

588 2 Alejandro Lopez Vila Club Atletisma Tarragona CT-14734 14/10/1964 45 5' 12'' 58 230,24 73,66% 16

5 2 Jordi Aguilaniedo Gonell CA Manresa CT- 6081 07/12/1963 46 5' 17'' 54 232,32 73,16% 17

99 2 Víctor López Bueno Club Atletisme Tarragona CL-19240 04/09/1968 41 5' 10'' 24 221,53 71,41% 18

554 2 Pere Roquerías Rife C.N.Caldes CT-18701 27/06/1974 35 4 56'' 70 208,67 70,33% 19

17 2 Emili Barberán de Miquel C.A. Tarragona CL-15829 27/10/1971 38 5' 09'' 33 215,01 69,51% 20

29 1 Fabian Campo Sanchez Diputación de Barcelona CT-861 01/03/1948 62 N/C
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5000mll. M/F – 20.25h Resultats per sèrie

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Lloc
580 Enric Vila Ruiz U.A. Terrassa CT-11660 10/05/1969 41 15' 32'' 68 1

15 Aleix Aznar Tornamorell C.A.Laietània CL-16263 23/03/1971 39 16' 20'' 81 2

76 Carlos Gonzalez Usero U.A. Terrassa CT-2839 15/08/1970 39 16' 32'' 36 3

52 Jose Carlos Felix Vidal Zenit Olimpo AR-328 15/09/1969 40 16' 38'' 15 4

578 Manuel Vazquez Tundidor G.A. Lluïsos Mataró CT-17592 03/02/1967 43 16' 50'' 29 5

48 Francisco del Rio Alvarez Barcelona Atletisme Club CT-18718 26/04/1960 50 16' 55'' 60 6

96 Eduard Ledesma Barcelona Atletisme Club CT-19142 10/09/1972 37 17' 43'' 85 7

573 Francesc Torner Blasco Bikila Barcelona CL-15781 28/08/1970 39 18' 08'' 07 8

56 Vicente Ferrer Fernandez CA Nou Barris CT-8207 16/08/1968 41 18' 16'' 49 9

43 David Culebras Baides GA Lluïsos Mataró CT-18840 10/04/1974 36 18' 19'' 97 10

66 Claude García Fito Barcelona Atletisme Club CT-18561 09/06/1967 42 18' 19'' 99 11

31 Marta Camps Galí Barcelona Atletisme Club CT-19252 28/01/1970 40 18' 42'' 03 12

85 Tomàs Hita Lorca C.A. Nou Barris CT-4324 25/01/1961 49 19' 21'' 53 13

603 Josep Comas Closas C.A. Manresa CT-18206 29/06/1949 60 20' 02'' 59 14

10 Olga Álvarez Rubio Diputació de Barcelona CT-17460 26/11/1970 39 20' 06'' 92 15

78 Francisco Gordillo Moreno CA Nou Barris CT-13950 11/12/1967 42 20' 17'' 11 16

531 Prudencio Pérez Hernández GA Lluïsos Mataró CT-7683 12/01/1947 63 20' 24'' 21 17

621 José Permanyer Batlle C.A.Castellar CT-13086 20/06/1947 62 21' 42'' 98 18

5000mll. M Resultats per percentatge

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Coef. Perc. Lloc
580 Enric Vila Ruiz U.A. Terrassa CT-11660 10/05/1969 41 15' 32'' 68 807,04 86,53% 1

48 Francisco del Rio Alvarez Barcelona Atletisme Club CT-18718 26/04/1960 50 16' 55'' 60 865,44 85,21% 2

578 Manuel Vazquez Tundidor G.A. Lluïsos Mataró CT-17592 03/02/1967 43 16' 50'' 29 819,26 81,09% 3

15 Aleix Aznar Tornamorell C.A.Laietània CL-16263 23/03/1971 39 16' 20'' 81 795,08 81,06% 4

52 Jose Carlos Felix Vidal Zenit Olimpo AR-328 15/09/1969 40 16' 38'' 15 800,97 80,25% 5

76 Carlos Gonzalez Usero U.A. Terrassa CT-2839 15/08/1970 39 16' 32'' 36 795,08 80,12% 6

531 Prudencio Pérez Hernández GA Lluïsos Mataró CT-7683 12/01/1947 63 20' 24'' 21 966,55 78,95% 7

603 Josep Comas Closas C.A. Manresa CT-18206 29/06/1949 60 20' 02'' 59 941,19 78,26% 8

66 Claude García Fito Barcelona Atletisme Club CT-18561 09/06/1967 42 18' 19'' 99 813,10 73,92% 9ex

85 Tomàs Hita Lorca C.A. Nou Barris CT-4324 25/01/1961 49 19' 21'' 53 858,57 73,92% 9ex

96 Eduard Ledesma Barcelona Atletisme Club CT-19142 10/09/1972 37 17' 43'' 85 783,48 73,65% 11

56 Vicente Ferrer Fernandez CA Nou Barris CT-8207 16/08/1968 41 18' 16'' 49 807,04 73,60% 12

621 José Permanyer Batlle C.A.Castellar CT-13086 20/06/1947 62 21' 42'' 98 957,99 73,52% 13

573 Francesc Torner Blasco Bikila Barcelona CL-15781 28/08/1970 39 18' 08'' 07 795,08 73,07% 14

43 David Culebras Baides GA Lluïsos Mataró CT-18840 10/04/1974 36 18' 19'' 97 778,09 70,74% 15

78 Francisco Gordillo Moreno CA Nou Barris CT-13950 11/12/1967 42 20' 17'' 11 813,10 66,81% 16

5000mll. F Resultats per percentatge

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Coef. Perc. Lloc
31 Marta Camps Galí Barcelona Atletisme Club CT-19252 28/01/1970 40 18' 42'' 03 899,96 80,21% 1

10 Olga Álvarez Rubio Diputació de Barcelona CT-17460 26/11/1970 39 20' 06'' 92 893,63 74,04% 2
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Alçada M/F >1,40m - 16.40h Resultats per marca

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat 1'40 1'43 1'46 1'49 1'52 1'55 1'58 1'61 1'64 Marca Lloc
524 Margarita Moreno Sánchez C.A.V.A. CT-14581 03/04/1968 42 - - 0 0 0 0 X0 0 XXX 1,61 1

506 Joan Mariné Algarra C.A. Nou Barris CT-14263 01/06/1962 47 0 0 0 0 XXX 1,49 2ex.

509 Lucio José Martínez González Club Esportiu Universitari CT-101 05/05/1958 52 0 0 0 0 XXX 1,49 2ex.

53 Jordi Fernández Patiño C.A. Igualada CT-19127 19/08/1968 41 - - XX- Nuls NC

Alçada M/F <1,40m - 16.40h

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat 1'04 1'07 1'10 1'13 1'16 1'19 1'22 1'25 1'28 Marca Lloc
1 José María Sanza Agreda A.C.A.V CT-13990 01/04/1935 75 - - - - - 0 X0 XX0 XXX 1,25 1

74 Miguel Ángel González Gámez C.A.Nou Barris CT-10068 06/03/1965 45 - - - - - 0 X0 X0 XXX 1,25 2

35 Lluïsa Casanovas Gaset Barcelona Atletisme Club CT-16444 25/04/1952 58 - - - - - 0 XXX 1,19 3ex

30 Ignacio Campos Mendoza Barcelona Atletisme Club CT-5962 30/07/1957 52 - - 0 - 0 0 XXX 1,19 3ex

81 Núria Gutiérrez Garriga Barcelona Atletisme Club CT-17443 26/11/1968 41 - - - - 0 X0 XXX 1,19 5

50 Ramona Escribano Checa At.Palamos-St A.-Calonge CT-427 17/03/1947 63 - 0 0 XXX 1,10 6

Alçada M Resultats per percentatge

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Lloc
1 José María Sanza Agreda A.C.A.V CT-13990 01/04/1935 75 1

509 Lucio José Martínez González Club Esportiu Universitari CT-101 05/05/1958 52 2

506 Joan Mariné Algarra C.A. Nou Barris CT-14263 01/06/1962 47 3

30 Ignacio Campos Mendoza Barcelona Atletisme Club CT-5962 30/07/1957 52 4

74 Miguel Ángel González Gámez C.A.Nou Barris CT-10068 06/03/1965 45 5

53 Jordi Fernández Patiño C.A. Igualada CT-19127 19/08/1968 41 NC

Alçada F Resultats per percentatge

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Lloc
524 Margarita Moreno Sánchez C.A.V.A. CT-14581 03/04/1968 42 1

35 Lluïsa Casanovas Gaset Barcelona Atletisme Club CT-16444 25/04/1952 58 2

50 Ramona Escribano Checa At.Palamos-St A.-Calonge CT-427 17/03/1947 63 3

81 Núria Gutiérrez Garriga Barcelona Atletisme Club CT-17443 26/11/1968 41 4

1,40 78,57%

1,61 1,85 87,03%

1,19 1,88 63,30%

1,19 1,50 79,33%

1,10

76,02%

72,33%

60,71%

59,24%

Marca Coef. Perc

Nuls

Marca Coef.
1,46

1,96

2,06

1,96

2,11

1,49

1,49

1,19

1,25
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Perxa M. – 16.30h Resultats per marca

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat 2'00 2'10 2'20 2'30 2'40 2'50 2'60 2'70 2'80 2'90 3'00 3'10 3'20 3'30 3'40 3'50 3'60 3'70 3'80 3'90 4'00 4,30 Marca Lloc
41 Xavier Consegal Coderch C.A.V.A. CT-2682 12/06/1973 36 0 0 XXX 4,00 1

572 Carlos Teruel Ortiz C.E. Universitari CT-17223 19/03/1969 41 0 XXX 3,00 2ex

538 Pep Prat Pons C.A. Laietània CL-18914 12/06/1961 48 0 XXX 3,00 2ex

608 Francisco Griñant Almagro Barcelona Atletisme Club CT-18394 04/08/1947 62 XXX nuls NC

Resultats per percentatge

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Marca
41 Xavier Consegal Coderch C.A.V.A. CT-2682 12/06/1973 36 4,00

538 Pep Prat Pons C.A. Laietània CL-18914 12/06/1961 48 3,00

572 Carlos Teruel Ortiz C.E. Universitari CT-17223 19/03/1969 41 3,00

608 Francisco Griñant Almagro Barcelona Atletisme Club CT-18394 04/08/1947 62 Nuls

5,49

68,49% 1

60,00% 2

54,64% 3

N/C
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Llargada F/>M50 - 19.25h Resultats per marca

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat 1 2 3 Marca 4 5 6 Marca Lloc
512 Pedro Martinez Visa CA Nou Barris CT-16656 28/07/1959 50 5,01 5,03 5,22 5,22 5,30 5,32 5,35 5,35 1

1,0 -1,8 -2,0 0,6 -0,7 -0,6

509 Lucio José Martínez González Club Esportiu Universitari CT-101 05/05/1958 52 X 4,87 4,61 4,87 4,76 4,83 4,73 4,87 2

-1,3 -0,4 0,5 2,0 -0,3 -0,7

518 Cristina Miralles Pou Barcelona Atletisme Club CT-15469 20/07/1970 39 X 4,53 4,35 4,53 4,23 4,27 4,28 4,53 3

0,3 1,1 -2,6 -1,1 -1,1 -1,4

621 Jose Permanyer Batlle CA Castellar CT-13086 20/06/1947 62 3,65 3,63 3,68 3,68 3,64 3,78 3,64 3,78 4

0,8 -2,8 0,5 -1,2 0,8 -0,3

91 Àngel Joaniquet Ibarz C.N. Barcelona CT-3697 28/05/1933 77 X X 3,36 3,36 X X 3,51 3,51 5

-0,2 -1,9 -2,1 0,4 -1,8 -0,3

35 Lluïsa Casanovas Gaset Barcelona Atletisme Club CT-16444 25/04/1952 58 3,26 3,49 X 3,49 3,37 X X 3,49 6

-0,6 1,3 1,3 -1,1 -0,7 -0,9

50 Ramona Escribano Checa At.Palamos-St A.-Calonge CT-427 17/03/1947 63 X X 3,25 3,25 X 3,25 3,10 3,25 7

1,2 -0,8 -1,1 -1,4 -0,6 -0,7

Llargada M35a45 - 19.25h

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat 1 2 3 Marca 4 5 6 Marca Lloc
46 Jordi Del Amo Laborda Tenerife Cajacanarias 1984 CT-2961 19/07/1974 35 5,82 X - 5,82 X - - 5,82 1

0,0 0,0 - 0,0 - -

543 Ramon Queralt López C.N. Montjuïc CT-8619 08/07/1960 49 5,56 5,68 5,74 5,74 5,32 5,58 X 5,74 2

-1,8 0,0 0,6 0,2 -0,3 -0,5

523 Mateo Moreno Iglesias C.A. Laietania CT-11724 03/09/1961 48 5,19 5,33 5,35 5,35 5,23 5,50 5,55 5,55 3

-0,2 0,0 0,0 0,4 0,1 0,0

538 Pep Prat Pons C.A. Laietània CL-18914 12/06/1961 48 4,62 X 5,08 5,08 4,84 - 4,89 5,08 4

-0,2 0,6 0,0 0,0 - 0,1

73 José Maria Gonzalez Blanco Medilast Sport Lleida CT-15482 12/05/1963 47 X X X X 4,97 5,06 4,92 5,06 5

0,0 0,0 0,0 1,4 0,0 0,0

47 Nicolàs Del Castillo López C.A. Olesa CT-14987 17/04/1969 41 4,42 4,24 4,54 4,54 4,43 4,56 4,63 4,63 6

-0,7 -0,8 0,1 0,3 0,2 0,0

Llargada M Resultats per percentatge

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat 1 2 3 Marca 4 5 6 Marca Coef. Perc. Lloc
543 Ramon Queralt López C.N. Montjuïc CT-8619 08/07/1960 49 5,56 5,68 5,74 5,74 5,32 5,58 X 5,74 7,22 79,50% 1

-1,8 0,0 0.6 0,2 -0,3 -0,5 0,6

523 Mateo Moreno Iglesias C.A. Laietania CT-11724 03/09/1961 48 5,19 5,33 5,35 5,35 5,23 5,50 5,55 5,55 7,32 75,82% 2

-0,2 0,0 0,0 0,4 0,1 0,0 0,0

91 Àngel Joaniquet Ibarz C.N. Barcelona CT-3697 28/05/1933 77 X X 3,36 3,36 X X 3,51 3,51 4,64 75,65% 3

-0,2 -1,9 -2,1 0,4 -1,8 -0,3 -0,3

512 Pedro Martinez Visa CA Nou Barris CT-16656 28/07/1959 50 5,01 5,03 5,22 5,22 5,30 5,32 5,35 5,35 7,13 75,04% 4

1,0 -1,8 -2,0 0,6 -0,7 -0,6 -0,6

509 Lucio José Martínez González Club Esportiu Universitari CT-101 05/05/1958 52 X 4,87 4,61 4,87 4,76 4,83 4,73 4,87 6,95 70,07% 5

-1,3 -0,4 0,5 2,0 -0,3 -0,7 -0,4

538 Pep Prat Pons C.A. Laietània CL-18914 12/06/1961 48 4,62 X 5,08 5,08 4,84 - 4,89 5,08 7,32 69,40% 6

-0,2 0,6 0,0 0,0 - 0,1 0,0

46 Jordi Del Amo Laborda Tenerife Cajacanarias 1984 CT-2961 19/07/1974 35 5,82 X - 5,82 X - - 5,82 8,52 68,31% 7

0,0 0,0 - 0,0 - - 0,0

73 José Maria Gonzalez Blanco Medilast Sport Lleida CT-15482 12/05/1963 47 X X X X 4,97 5,06 4,92 5,06 7,41 68,29% 8

0,0 0,0 0,0 1,4 0,0 0,0 0,0

621 Jose Permanyer Batlle CA Castellar CT-13086 20/06/1947 62 3,65 3,63 3,68 3,68 3,64 3,78 3,64 3,78 6,02 62,79% 9

0,8 -2,8 0,5 -1,2 0,8 -0,3 0,8

47 Nicolàs Del Castillo López C.A. Olesa CT-14987 17/04/1969 41 4,42 4,24 4,54 4,54 4,43 4,56 4,63 4,63 7,96 58,17% 10

-0,7 -0,8 0,1 0,3 0,2 0,0 0,0

Llargada F Resultats per percentatge

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat 1 2 3 Marca 4 5 6 Marca Coef. Perc. Lloc
50 Ramona Escribano Checa At.Palamos-St A.-Calonge CT-427 17/03/1947 63 X X 3,25 3,25 X 3,25 3,10 3,25 4,90 66,33% 1

1,2 -0,8 -1,1 -1,4 -0,6 -0,7 -0,6

35 Lluïsa Casanovas Gaset Barcelona Atletisme Club CT-16444 25/04/1952 58 3,26 3,49 X 3,49 3,37 X X 3,49 5,32 65,60% 2

-0,6 1,3 1,3 -1,1 -0,7 -0,9 1,3

518 Cristina Miralles Pou Barcelona Atletisme Club CT-15469 20/07/1970 39 X 4,53 4,35 4,53 4,23 4,27 4,28 4,53 6,91 65,56% 3

0.3 1,1 -2,6 -1,1 -1,1 -1,4 1,1
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5 Kmm. M Resultats per marca

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Temps Coeficient Percentatge Lloc
3 Luis Abadias Palacin A.A. Pratenc CT-14283 30/12/1959 50 25' 15'' 7 1515,7 1230,27 81,17% 1

100 Rafael López Giménez Pratenc A.A. CT-14691 10/07/1960 49 26' 45'' 5 1605,5 1219,96 75,99% 2

67 Carme Garcia Frontons A.A.Pratenc CT-14282 10/12/1960 49 27' 09'' 7 1629,7 1327,00 81,43% 3

601 Andreu Vilarrasa Castillo C.A. Laietània CT-12305 22/02/1961 49 27' 38'' 0 1658,0 1219,96 73,58% 4

604 Cristina Fernández Riba Pratenc A.A. CT-19250 22/07/1971 38 28' 48'' 2 1728,2 1216,19 70,37% 5

606 Jordi Llopart Ribas C.A. Calella CT-14887 05/05/1952 58 29' 09'' 2 1749,2 1320,25 75,48% 6

602 Mari Àngels Noell Guardiola C.A. Laietània CT-14162 24/03/1962 48 30' 05'' 8 1805,8 1315,53 72,85% 7

521 Manuel Molera Barrabes CA Manresa CT-18209 01/06/1956 53 30' 58'' 8 1858,8 1262,11 67,90% 8

585 Sergi Vives i Meléndez Barcelona Atletisme Club CT-17239 29/04/1964 46 31' 47'' 5 1907,5 1190,18 62,39% 9

28 Juan Carlos Busquets Vidal C.A. Nou Barris CT-18835 17/04/1964 46 31' 58'' 6 1918,6 1190,18 62,03% 10

40 Toni Cirera Sànchez Barcelona Atletisme Club CT-16590 15/02/1967 43 Desq.

5 Kmm. M Resultats per percentatge

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Temps Coeficient Percentatge Lloc
3 Luis Abadias Palacin A.A. Pratenc CT-14283 30/12/1959 50 25' 15'' 7 1515,7 1230,27 81,17% 1

100 Rafael López Giménez Pratenc A.A. CT-14691 10/07/1960 49 26' 45'' 5 1605,5 1219,96 75,99% 2

606 Jordi Llopart Ribas C.A. Calella CT-14887 05/05/1952 58 29' 09'' 2 1749,2 1320,25 75,48% 3

601 Andreu Vilarrasa Castillo C.A. Laietània CT-12305 22/02/1961 49 27' 38'' 0 1658,0 1219,96 73,58% 4

521 Manuel Molera Barrabes CA Manresa CT-18209 01/06/1956 53 30' 58'' 8 1858,8 1262,11 67,90% 5

585 Sergi Vives i Meléndez Barcelona Atletisme Club CT-17239 29/04/1964 46 31' 47'' 5 1907,5 1190,18 62,39% 6

28 Juan Carlos Busquets Vidal C.A. Nou Barris CT-18835 17/04/1964 46 31' 58'' 6 1918,6 1190,18 62,03% 7

40 Toni Cirera Sànchez Barcelona Atletisme Club CT-16590 15/02/1967 43 Desq.

5 Kmm. F Resultats per percentatge

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat Temps Coeficient Percentatge Lloc
67 Carme Garcia Frontons A.A.Pratenc CT-14282 10/12/1960 49 27' 09'' 7 1629,7 1327,00 81,43% 1

602 Mari Àngels Noell Guardiola C.A. Laietània CT-14162 24/03/1962 48 30' 05'' 8 1805,8 1315,53 72,85% 2

604 Cristina Fernández Riba Pratenc A.A. CT-19250 22/07/1971 38 28' 48'' 2 1728,2 1216,19 70,37% 3
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Pes M35a45 - 18.00h Resultats per marca

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat 1 2 3 Marca 4 5 6 Marca Lloc
523 Mateo Moreno Iglesias C.A. Laietania CT-11724 03/09/1961 48 10,67 11,18 10,76 11,18 10,37 11,03 11,25 11,25 1

73 José Maria Gonzalez Blanco Medilast Sport Lleida CT-15482 12/05/1963 47 9,49 10,04 9,75 10,04 10,09 10,00 x 10,09 2

572 Carlos Teruel Ortiz C.E. Universitari CT-17223 19/03/1969 41 9,38 x x 9,38 x 8,66 x 9,38 3

9 Ferran Alonso Casabella J.A. Sabadell CT-18447 25/01/1967 43 9,05 9,21 9,24 9,24 8,90 x 8,97 9,24 4

74 Miguel Ángel González Gámez C.A.Nou Barris CT-10068 06/03/1965 45 6,98 7,24 7,42 7,42 7,30 7,04 7,31 7,42 5

Pes F/>M50 - 18.00h Resultats per marca

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat 1 2 3 Marca 4 5 6 Marca Lloc
36 Llorenç Cassi Morató Pratenc A.A. CT-1419 14/05/1940 70 10,86 11,10 10,90 11,10 x 11,35 10,54 11,35 1

525 Emiliano Moro Corral Atletisme Gavà CT-18559 11/02/1948 62 9,89 10,82 11,22 11,22 10,92 10,90 11,18 11,22 2

513 Rafael Mateu Tropel ACAV CT-19538 11/03/1949 61 10,73 10,74 10,00 10,74 9,20 9,74 9,69 10,74 3

541 Salvador Primo Pardo C.A. Granollers CT-2514 17/08/1959 50 10,55 - - 10,55 - - - 10,55 4

12 Joan Josep Arnau Gavaldà Pratenc AA CT-1441 09/04/1944 66 9,16 9,10 9,21 9,21 9,13 9,35 9,28 9,35 5

30 Ignacio Campos Mendoza Barcelona Atletisme Club CT-5962 30/07/1957 52 9,23 x 8,95 9,23 - - - 9,23 6

18 Josep Mª Bea Fillol Castellar del Vallès CT-3901 24/08/1942 67 7,95 7,81 8,22 8,22 8,09 8,19 8,07 8,22 7

502 Cristina Mañosa CampabadaC.A. Granollers CT-2508 01/10/1973 36 7,70 x 7,73 7,73 7,82 7,13 x 7,82 8

561 Lydia Samper Lirola F.C. Barcelona CT-17530 07/11/1961 48 6,43 5,83 7,12 7,12 6,89 7,08 6,94 7,12 9

609 José Maria Ribera Banzo C.N. Barcelona CT-19345 19/09/1929 80 6,71 7,09 6,98 7,09 6,84 6,82 7,04 7,09 10

61 Carme Fuster C.N. Reus Ploms CT-4233 05/12/1937 72 5,38 4,96 5,06 5,38 5,11 4,80 5,05 5,38 11

Pes M Resultats per percentatge

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat 1 2 3 Marca 4 5 6 Marca Coef. Perc. Lloc
525 Emiliano Moro Corral Atletisme Gavà CT-18559 11/02/1948 62 9,89 10,82 11,22 11,22 10,92 10,90 11,18 11,22 17,20 65,23% 1

36 Llorenç Cassi Morató Pratenc A.A. CT-1419 14/05/1940 70 10,86 11,10 10,90 11,10 x 11,35 10,54 11,35 17,76 63,91% 2

12 Joan Josep Arnau Gavaldà Pratenc AA CT-1441 09/04/1944 66 9,16 9,10 9,21 9,21 9,13 9,35 9,28 9,35 15,21 61,47% 3

513 Rafael Mateu Tropel ACAV CT-19538 11/03/1949 61 10,73 10,74 10,00 10,74 9,20 9,74 9,69 10,74 17,70 60,68% 4

523 Mateo Moreno Iglesias C.A. Laietania CT-11724 03/09/1961 48 10,67 11,18 10,76 11,18 10,37 11,03 11,25 11,25 19,52 57,63% 5

18 Josep Mª Bea Fillol Castellar del Vallès CT-3901 24/08/1942 67 7,95 7,81 8,22 8,22 8,09 8,19 8,07 8,22 14,71 55,88% 6

609 José Maria Ribera Banzo C.N. Barcelona CT-19345 19/09/1929 80 6,71 7,09 6,98 7,09 6,84 6,82 7,04 7,09 12,98 54,62% 7

541 Salvador Primo Pardo C.A. Granollers CT-2514 17/08/1959 50 10,55 - - 10,55 - - - 10,55 20,16 52,33% 8

73 José Maria Gonzalez Blanco Medilast Sport Lleida CT-15482 12/05/1963 47 9,49 10,04 9,75 10,04 10,09 10,00 x 10,09 19,93 50,63% 9

30 Ignacio Campos Mendoza Barcelona Atletisme Club CT-5962 30/07/1957 52 9,23 x 8,95 9,23 - - - 9,23 19,36 47,68% 10

9 Ferran Alonso Casabella J.A. Sabadell CT-18447 25/01/1967 43 9,05 9,21 9,24 9,24 8,90 x 8,97 9,24 21,47 43,04% 11

572 Carlos Teruel Ortiz C.E. Universitari CT-17223 19/03/1969 41 9,38 x x 9,38 x 8,66 x 9,38 22,16 42,33% 12

74 Miguel Ángel González Gámez C.A.Nou Barris CT-10068 06/03/1965 45 6,98 7,24 7,42 7,42 7,30 7,04 7,31 7,42 20,77 35,72% 13

Pes F Resultats per percentatge

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat 1 2 3 Marca 4 5 6 Marca Coef. Perc. Lloc
61 Carme Fuster C.N. Reus Ploms CT-4233 05/12/1937 72 5,38 4,96 5,06 5,38 5,11 4,80 5,05 5,38 10,1 53,27% 1

561 Lydia Samper Lirola F.C. Barcelona CT-17530 07/11/1961 48 6,43 5,83 7,12 7,12 6,89 7,08 6,94 7,12 15,9 40,44% 2

502 Cristina Mañosa CampabadaC.A. Granollers CT-2508 01/10/1973 36 7,70 x 7,73 7,73 7,82 7,13 x 7,82 21,00 36,67% 3
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Disc M – 16.30h Resultats per marca

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat 1 2 3 Marca 4 5 6 Marca Lloc
565 Domingo Sánchez Salicio ÍSS L´Hospitalet CT-1584 14/09/1958 51 X X 49,5 49,53 X X 49,6 49,59 1

36 Llorenç Cassi Morató Pratenc A.A. CT-1419 14/05/1940 70 X X X X 39,30 41,8 40,4 41,76 2

12 Joan Josep Arnau Gavaldà Pratenc AA CT-1441 09/04/1944 66 34,99 X 34,27 34,99 37,92 38,23 X 38,23 3

44 Dani Danés Pujol C.A. Granollers CT-3612 21/07/1970 39 35,5 35,2 36,5 36,46 X 37 X 36,95 4

563 César Sánchez Herrera CA Nou Barris CT-1823 02/02/1970 40 36,65 X X 36,65 33,72 36,69 X 36,69 5

30 Ignacio Campos Mendoza Barcelona Atletisme Club CT-5962 30/07/1957 52 33,38 34,25 X 34,25 X X X 34,25 6

1 José María Sanza Agreda A.C.A.V CT-13990 01/04/1935 75 - 26,28 34,12 34,12 X 33,61 X 34,12 7

9 Ferran Alonso Casabella J.A. Sabadell CT-18447 25/01/1967 43 30,14 28,76 X 30,14 24,22 30,92 27,73 30,92 8

60 Francesc Fumado Comas ACAV CT-16829 05/05/1937 73 21,29 23,41 28,03 28,03 28,38 X 23,96 28,38 9

59 Joaquin Franco Romero U.A. Barberà CL-18613 30/03/1968 42 18,91 17,86 20,42 20,42 19,30 17,21 17,40 20,42 10

58 Antonio Fornies Camer C.N. Reus Ploms CT-17561 31/12/1966 43 - 18,4 X 18,37 X X 16 18,37 11

Disc M Resultats per percentatge

D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Edat 1 2 3 Marca 4 5 6 Marca Coef. Perc. Lloc
36 Llorenç Cassi Morató Pratenc A.A. CT-1419 14/05/1940 70 X X X X 39,30 41,76 40,36 41,76 52,44 79,63% 1

1 José María Sanza Agreda A.C.A.V CT-13990 01/04/1935 75 X 26,28 34,12 34,12 X 33,61 X 34,12 45,68 74,69% 2

565 Domingo Sánchez Salicio ÍSS L´Hospitalet CT-1584 14/09/1958 51 X X 49,53 49,53 X X 49,59 49,59 72,75 68,16% 3

12 Joan Josep Arnau Gavaldà Pratenc AA CT-1441 09/04/1944 66 34,99 X 34,27 34,99 37,92 38,23 X 38,23 57,85 66,08% 4

60 Francesc Fumado Comas ACAV CT-16829 05/05/1937 73 21,29 23,41 28,03 28,03 28,38 X 23,96 28,38 48,39 58,65% 5

44 Dani Danés Pujol C.A. Granollers CT-3612 21/07/1970 39 35,54 35,15 36,46 36,46 X 36,95 X 36,95 74,08 49,88% 6

563 César Sánchez Herrera CA Nou Barris CT-1823 02/02/1970 40 36,65 X X 36,65 33,72 36,69 X 36,69 74,08 49,53% 7

30 Ignacio Campos Mendoza Barcelona Atletisme Club CT-5962 30/07/1957 52 33,38 34,25 X 34,25 X X X 34,25 71,43 47,95% 8

9 Ferran Alonso Casabella J.A. Sabadell CT-18447 25/01/1967 43 30,14 28,76 X 30,14 24,22 30,92 27,73 30,92 71,97 42,96% 9

59 Joaquin Franco Romero U.A. Barberà CL-18613 30/03/1968 42 18,91 17,86 20,42 20,42 19,30 17,21 17,40 20,42 72,67 28,10% 10

58 Antonio Fornies Camer C.N. Reus Ploms CT-17561 31/12/1966 43 X 18,37 X 18,37 X X 16,01 18,37 71,97 25,52% 11
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Cursa d'eliminació 19.25h.

Classificats última volta
D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Lloc

618 Jordi Salvador Vens C.F. Viladecavalls CT 17257 02/05/1966 1

33 Juan Ma Caño Rodríguez CN Caldes CT-19054 2

623 Guillermo Alonso Cantorné Atletes d'Altafulla 3

612 Manuel Guilén Garcia J.A. Sabadell 23/05/1973 4

505 David March Solé CA Canaletes CT-12316 5

Eliminats durant la cursa
D Nom Cognoms Club Llicència Data naix. Lloc

507 Juan Ramon Marmolejo Gutiérrez UA Barberà CL-18577 6

39 Santi Cijes Millán CN Caldes CT-17531 7

617 Ana Alvarez Grijalba C.A. Sant Celoni CT 16855 20/07/1971 8

613 Yacine Benim Barek IES Pablo Ruiz Picasso beba 0 960320 00 8 20/03/1996 9

622 Antonio Ávila Uribe 10

611 Narcís Ros Campàs Club Atletisme Tarragona CT-16437 20/07/1964 11

587 Manuel Entrena Mazuecos UA Barberà CL-19310 12
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